河南化工职业学院文件

豫化院院字〔2013〕74号

关于对王鹏冲的处理决定

院属各部门：

王鹏冲，系机电1201班学生。

经查，王鹏冲自本学期开学至今，在未履行正常请假手续的情况下，经常旷课，期间辅导员多次对其批评教育，但该生仍我行我素，不思悔改，目前累计旷课已达到52学时。
作为在校学生，本应遵守纪律，努力学习。但王鹏冲在校期间，不能严格要求自己，违反校规校纪，性质极其严重，行为极其恶劣，影响极坏。为严肃校纪，教育本人及广大学生，根据《河南化工职业学院学生违纪处分条例》第三章第二十七条第四、五款之规定，学院经研究决定：

给予王鹏冲留校察看处分，并取消本学年参评“奖、助学金”、“评先评优”资格。

特此决定。
                              二〇一三年十二月十日
	河南化工职业学院办公室            2013年12月10日印发

PAGE
- 2 -